
 
 

UCHWAŁA NR  XVI/113/2025 
RADY POWIATU W LUBACZOWIE 

z dnia 4 września 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Lubaczowskiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn.zm.1)) oraz art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907) Rada Powiatu w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/59/2024 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu 
Powiatu Lubaczowskiego na 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu powiatu w kwocie 938 843,40 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) zwiększa się wydatki budżetu powiatu w kwocie 938 843,40 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubaczowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Marta Tabaczek 

 

 
1) Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907, Dz.U. z 2025 r. poz. 39 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 września 2025 r.

Poz. 3547



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600   Transport i łączność 225 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 225 000,00 

  
0620 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 
(opłaty za zajęcie pasa drogowego) 

25 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
(Dotacja od Gminy Horyniec-Zdrój) 

200 000,00 

710   Działalność usługowa 4 600,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 4 600,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 600,00 

801   Oświata i wychowanie 235 860,40 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 
(Zespół Placówek im. Jana Pawła II w Lubaczowie) 

4 478,40 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 478,40 

 80115  Technika 
(Zespół Szkół im. gen. Józefa Kustronia w Lubaczowie)  

8 032,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 8 032,00 

 
80120 

 Licea ogólnokształcące 
(Zespół Szkół im. gen. Józefa Kustronia w Lubaczowie) 

13 901,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 13 901,00 

 
80195 

 Pozostała działalność 
(Zespół Szkół im. gen. Józefa Kustronia w Lubaczowie) 

209 449,00 

  
2001 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205 
(Dotacja w ramach programu ERASMUS+) 
 

209 449,00 

852   Pomoc społeczna 450 000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 
(Dom Pomocy Społecznej w Rudzie Różanieckiej) 
 

450 000,00 

  0830 Wpływy z usług 450 000,00 

855   Rodzina 23 383,00 

 
85510 

 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 
(Dom Dziecka w Nowej Grobli) 

23 383,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

12 000,00 

  
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

11 383,00 

Razem: 938 843,40 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/113/2025 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 4 września 2025r.
 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3547

_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600   Transport i łączność 225 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 215 000,00 

  
4300 

Zakup usług pozostałych 
(Powiatowy Zarząd Dróg w Lubaczowie) 
(wycinka drzew w pasie drogowym przy Zespole Parkowo-
Pałacowym w Narolu) 

25 000,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
- zadanie pn. “Przebudowa dróg powiatowych na terenie Gminy 
Horyniec-Zdrój w miejscowościach Radruż, Horyniec-Zdroj i 
Werchrata”- zwiększenie w kwocie 200.000,00 zł) 
- zadanie pn. “Przebudowa drogi powiatowej Nr 1663R Horyniec 
– Radruż w km 0+103 – 0+843 w miejscowości Horyniec-Zdrój” 
- zmniejszenie w kwocie 10.000,00 zł) 

190 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
(Gmina Horyniec-Zdrój – zadanie pn. “Przebudowa drogi 
gminnej w Radrużu) 

10 000,00 

710   Działalność usługowa 4 600,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 4 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 

801   Oświata i wychowanie 235 860,40 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 
(Zespół Placówek im. Jana Pawła II w Lubaczowie) 

4 478,40 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

4 478,40 

 
80115 

 Technika 
(Zespół Szkół im. gen. Józefa Kustronia w Lubaczowie) 

21 933,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 933,00 

 
80195 

 Pozostała działalność 
(Zespół Szkół im. gen. Józefa Kustronia w Lubaczowie) 

209 449,00 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 19 449,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 190 000,00 

852   Pomoc społeczna 450 000,00 

 
85202 

 Domy pomocy społecznej 
(Dom Pomocy Społecznej w Rudzie Różanieckiej) 

450 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 50 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

  

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/113/2025 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 4 września 2025r.
 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3547

_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

855   Rodzina 23 383,00 

 
85510 

 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 
(Dom Dziecka w Nowej Grobli) 

23 383,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 383,00 

  4220 Zakup środków żywności 8 000,00 

Razem: 938 843,40 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3547
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR  XVI/113/2025 RADY POWIATU W LUBACZOWIE z dnia 4 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/113/2025 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 4 września 2025r.
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/113/2025 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 4 września 2025r.

		2025-09-10T13:14:35+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




